SPF Seniorerna 010 Soderhamn

Verksamhetsberattelse 2020



Styrelse
Inger Engvers

Ordférande/postmottagare

Eva Sjolin
V sekreterare

Kjell Wiksten
Ledamot

Bert Olausson

Adjungerad ledamot

VERKSAMHETSBERATTELSE 2020

Oversikt over Styrelse och dvriga funktionirer 2020

Bengt Thyrsson Jan Lemon
Sekreterare V ordférande/kassor
Ove Haglund Alvar Magnusson
Ledamot Ledamot

Inga Malmstrém Lisbeth Karlsson
Ledamot Ledamot

Ovriga funktionirer och ansvarsomraden

IT-ansvarig
Bengt Thyrsson

Syn- o Horselombud

Alvar Magnusson

Friskvardsansvarig

Ove Haglund

Studieansvarig
Bert Olausson

Valberedning
Berit Lindholm
Berit Kvist

Lotteriansvarig
Kjell Wiksten

Reseledare Dans

Eva Sj6lin Siv Larsson
Koren Vantjansten
Anna-Greta Brandt Laila Kvist
Medlemsansvarig Trafikombud
Lisbeth Karlsson Ove Haglund

Kommunala Pensiondrsradet (KPR)
Inga Malmstrom

Revisorer Revisorssuppleant
Roland Hultgvist Bjorn Larsson
Par Arhammar

Styrelseansvarig till kokskommittén
Ove Haglund

Kokskommitté
Laila Kvist, Eva Sandberg, Kristina Andersson
Lena Jonsson



Styrelsesammantraden och manadstraffar

Styrelsen har under verksamhetsaret hallit 8 protokollférda sammantraden, inkl.
arsmotet och ett konstituerande sammantrade efter arsmotet.
Manadstraffarnas antal uppgar till 2 av vilka bada har hallits i Réda Rummet.

Aktiviteterna under aret har varit:
21/1 Manadstraff.
Anders Ramstrand informerade om dldreomsorgen. Mari Sundberg underhdll.
18/2 Arsméte. Kéren upptradde.
13/3  Mingelkvall for nya medlemmar.

Manadstraffarna har agt rum i samarbete med Vuxenskolan.

Utbildningar och 6vriga moten

27 januari
Forberedande KPR-moéte. Inga M deltog.

10 februari

KPR-mote. Inga M deltog.

12 mars

SPF-distriktets arsstamma i Jarvso. Medverkande fran var forening: Inger E, Berit K,
Kjell W, Bengt T, Eva S, Lisbeth K. Jan L och Alvar M deltog fran distriktsstyrelsen.
12 oktober

Digital konferens for nya styrelsemedlemmar i distriktet. Inger Engvers deltog.

Ovriga traffar och aktiviteter

Mingelkvall fér nya medlemmar

Fredagen den 13 mars var alla medlemmar som tillkommit under 2019
inbjudna till mingelkvall. 25 nya medlemmar samlades tillsammans med
storsta delen av styrelsen pa Odd Fellowlokalen. Gasterna valkomnades med
ett glas cider. Efter en stunds minglande hdlsade ordféranden Inger Engvers
varmt valkommen och styrelseledaméterna och andra funktionarer
presenterade sig och berattade kortfattat om sin funktion i foreningen.
Darefter |at sig gasterna val smaka av ostbricka med tillbeh6r och dryck. Nar
alla var matta och ndjda vidtog en presentationsrunda dar samtliga fick
beratta lite om sin bakgrund - var man bott under sitt liv och vad man sysslat
med, allt under en trivsam stamning. Efter fika och en stunds ytterligare
samvaro skildes vi for kvallen, med forhoppningen att ses pa kommande
manadstraffar och andra aktiviteter.




IT/Hemsida

Hemsidan har varit uppdaterad under aret. Antalet sidvisningar sjunkit fran ca 250
sidvisningar per dygn i borjan pa aret till ca 50 per dygn vid arets slut.

Mejl har skickats ut till de, ca 60% av medlemmarna, som anmalt e-postadress.
Dessa mejl har innehallit information om kommande aktiviteter.

Studiecirklar
| samarbete med Vuxenskolan har foljande studiecirklar bedrivits:

o Engelska — nybdrjare och konversation
« Historia, teknik i S6derhamn

o Lar dig anvanda Android mobiltelefon
o Lasecirkel — Kvinnorna i Halsingland

o Soderhamns historia

Sammanlagt har 34 medlemmar deltagit i studiecirklar a 65 timmar.

Ett stort tack till vara cirkelledare som gor att vi kan bedriva betydelsefull verksamhet
for vara medlemmar.

Kulturarrangemang: 1 aktivitet och 125 personer har narvarat vid musikunderhallning
med Marie Sundberg.

Reseverksamhet

Aret inleddes med bussresa den 18/1 till Iggesunds Folkets Hus och den harliga farsen
Conny Lagers Lager. | februari for vi med Cinderella pa arets forsta Resetraff, dar Lonns
presenterade sitt reseprogram for aret. Ett ar da Lonns firade 30 ar i branschen och
mycket roligt skulle ske. Vi hade manga resor inplanerade, bade inrikes och ute i Europa.
Tyvarr kom sedan pandemin och covid-19 i slutet av februari och satte sorgligt nog stopp
for allt fortsatt resande under ar 2020, ett tufft ar vi alla kommer att minnas!

Friskvard

Boule.

Boulen har pa grund av Corona-pandemin haft en mycket begransad verksamhet under
2020. Man spelade under varsasongen med ett begransat antal deltagare i boulehallen. Vi
fick infér sommarsésongen antligen klart med de nya utomhusbanorna. Tre nya banor med
ny placering i Gurkparkens véstra del.

Banorna ar gjorda sa att de blir lattskotta, med fiberduk under éversta gruslagret. Fyra nya
bank/bord som ar fastsatta med kedjor i marken gor att de inte som tidigare hamnar vid an.
En liten forradsbyggnad har satts upp dar vi kan lasa och forvara resultattavlor och
verktygen som behovs for skotsel av banorna. Bertil Melin har tagit pa sig
vaktmastarsysslan och har tillsammans med nagra andra foreningar nyckeln till forradet.
Alla boule-spelare &r skyldiga att hjalpa till att halla banorna i bra skick efter avslutat spel.
SPF har samma speltider som vi har i Boulehallen.

Notera att banorna inte tillhor pensionarsforeningarna utan &r avsedda for alla
kommunmedborgare.



4

Under hostsasongen har det spelats i Boulehallen med ett begrénsat antal deltagare. Vi har
endast varit 6 - 8 personer per speltillfalle for att kunna halla Corona-avstand. Under
december manad har inget spel férekommit. Avgiften for kommande sasong har betalats in
av samtliga foreningar och spelare.

Gymnastik
Gymnastik har vi haft i SUIF:s lokal en gang per vecka under varvintern vid 6 tillfallen med

ca 20 per gang. Darefter har promenader genomforts med 6—-11 personer 2 ggr / vecka.

Internationell dans
Internationell dans har det varit en gang per vecka under varvintern i Bildas lokal med ca
25 deltagare vid totalt 8 tillfallen.

Vandringar
Den traditionella hostvandringen pa Skaton ca 7 km gjorde 5 personer den 8 september.

Sangkoéren
Sangkoren har haft sina 6vningar pa mandagar i Bildahuset och bedrivit sin verksamhet i

samarbete med studieforbundet Bilda under ledning av Christer Jansson. Under 2020 har
kdoren som mest bestatt av 18 deltagare inkl. ledaren. Kéren har 6vat en gang i veckan
under januari — mars. Framtradanden har gjorts under januaris medlemstraff och
arsmotet i februari.

Koksgruppen
Koksgruppen, under ledning av Laila Kvist, har ordnat med uppskattad fortaring till
motesdeltagarna vid de aktiviteter som varit under januari till mars.

Vdntjansten
SPF 010 ar en del av Vantjansten i S6derhamn.

Verksamhetsaret 2020 gar till historien pa grund av den Coronapandemi som drabbade
varlden. Var verksamhet omfattar perioden 1 januari-19 mars, da vi pa grund av
Folkhadlsomyndighetens rekommendationer beslutade att stdnga var verksamhet.
Vantjanstens kontor har under perioden varit 6ppen mandag-torsdag kl. 10-12.

Vi har inte gjort nagon sammanstallning over utférda uppdrag under perioden.

Allt tog ett plotsligt slut, ingen ville vara foljeslagare, sitta i gemensam sjukresa och
utsatta sig for smitta. Vantjansten hade vid arets slut 45 medarbetare.

Vantjanstens café i foreningen Nejlikans (IOP) lokaler, Skolhusgatan 6 var, under den
korta period vi hade 6ppet, en fortsatt valbesokt samlingspunkt. Manga gaster kom varje
dag, andra om ndgon programpunkt lockade. Oppet séndag-torsdag kl. 12-16.

Vi har haft bingo 2 ggr i manaden, ett mycket uppskattat arrangemang.

Hans Olof Olsson berattade om Séderhamn 400 ar, valbesokt och mycket uppskattat.
Kommunalradet John Erik Jansson informerade och vi fick stalla fragor.

Leif “Lunkar” Lundgren, musik och sang ar alltid lika uppskattat och valbesokt.
PRO-tonerna var de forsta att [amna aterbud i mars p.g.a. pandemin.



Vecka 24 i juni brukade Vantjansten Séderhamn och Bergvik bjuda in till en uppskattad
vecka "En dag i det grona” i Kallvik, med 55—60 gaster varje dag. | ar fick vi stélla in pa
grund av den radande pandemin.

Medlemsutveckling

2015 2016 2017 2018 2019 2020
Ingdende saldo 972 1013 1011 1034 1036 1057
Nya medlemmar 84 68 83 66 83 43

Aterregistrerade 4 1 0 0 0 0
Tillflyttade 6 3 1 4 9 4
Franflyttade 6 9 6 1 2 0
Avlidna 26 29 23 16 32 21
Avregistrerade 21 36 29 51 37 39
Utgdende saldo 1013 1011 1034 1036 1057 1044
Forandringiantal +41 -2 +23 +2 421 -13

Forandring i % +4,2 -0,2 +2,3 +0,19 +2,02 -1,23

Ekonomi

Budget for verksamhetsaret 2020 var + 10 700 kr. Resultatet for verksamhetsaret
slutade pa + 38 079 kr. Det positiva resultatet beror pa liten verksamhet pa grund av
Corona pandemin. Arsavgiften for 2020 som uppgétt till 260 kr har férdelats enligt
foljande. Forbundet 160 kr, Distriktet 30 kr och Foreningen 70 kr.



Slutord

Verksamhetsaret 2020 kommer att g4 till historien pa grund av den Coronapandemi som
drabbade virlden, ett 4r vi sent ska gldmma. Aldrig under modern tid har Sverige varit
med om négot liknande. Vi har foljt Folkhdlsomyndighetens rekommendationer vilket
innebar att det mesta av vira aktiviteter inomhus blev instillt. Ddremot har vi kunnat
fortsiitta med vira utomhusaktiviteter sasom boule och promenader.

Styrelsen framfor hdrmed ett stort och varmt Tack till alla som pa olika sitt medverkat till
att foreningen kunnat bedriva den verksamhet som genomforts under aret. Oavsett vad det
ir ni har bidragit med sa stannar verksamheten upp utan er insats. Alla foreningar &r
beroende av frivillig arbetskraft for att dverleva. Allt for foreningens biésta!

Stort tack till er alla!

Styrelsen riktar ett stort Tack till studieforbundet Vuxenskolan dér styrelsen gratis haft
tillgAng till en sammantrideslokal under aret.

Vi kan glédja oss 4t att vi vid arsskiftet var 1 044 medlemmar vilket innebir att vi
fortfarande &r den storsta SPF-foreningen i Hilsinglands distrikt. Tyvirr tvingas vi att ta
bort medlemmar pa grund av att de lamnar jordelivet for gott.

I tider som denna skinker vi en extra tanke till dessa personers anhériga och nérstdende.

Vir forhoppning 4r att 2021 blir ett bittre ar sa att vi kan ses pa véra olika aktiviteter,

vi har mycket att ta igen. Vi dr beredda att mota nya och spiinnande utmaningar och milet
4dr som alltid att bedriva aktiviteter som engagerar vara medlemmar och deras intressen
samt att varda och utveckla det vi redan har.

Styrelsen tackar for det fortroende som foreningens medlemmar givit oss under
verksamhetsaret.

Soderhamn i februari 2021
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REVISIONSBERATTELSE

SPF Seniorerna 010 Soderhamn

Undertecknade revisorer far harmed avgiva foljande revisionsberittelse for
verksamhetsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Vi har granskat féreningens rakenskaper och andra handlingar som ldmnar
upplysning om ekonomi och foérvaltning.

Inkomst- och utgiftsposter ar vederborligen verifierade och behallningen i kassa
och bank 6verensstammer med uppvisade handlingar.

Revisionen har inte givit anledning till anmarkning vad betraffande bokféring
eller forvaltning i ovrigt, varfor vi foreslar:

att den i arsredovisningen intagna och av oss patecknade kassarapporten
faststalls och 6verfors i ny rakning och

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar.

Séderhamn i januari 2021
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Revisor Revisor



Preliminar balansrdkning
SPF Seniorerna 010 S6derhamn
802488-1263

Avser perioden 2020-01-01 - 2020-12-31
Period fg ar: 2019-01-01 - 2019-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anldaggningstillgangar
Finansiella anldaggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Varulager mm

Kortfristiga fordringar

Ovriga omsittningstillgangar

Kassa och bank

1910 Kassa

1930 Foretagskonto/checkkonto/affarskonto
1950 Framtidskonto

Summa omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

2081 Eget kapital

Fritt eget kapital

Arets resultat

2099 Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Summa obeskattade reserver

Avsattningar

Vid periodens
borjan

14816,36
111944,15
50000
176760,51
176760,51

176760,51

-122153,1

-55432,41

-177585,51

Forandring

-3808
40012,25
0
36204,25
36204,25

36204,25

-38079,25

-38079,25

Vid
periodens
slut

11008,36
151956,4
50000
212964,76
212964,76

212964,76

-122153,1

-93511,66

-215664,76
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Period fg ar:

14816,36
111944,15
50000
176760,51
176760,51

176760,51

-122153,1

-55432,41

-177585,51



Summa avsattningar

Langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

2440 Leverantdérsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
2972 Forutbetalda medlemsavgifter

Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT

-1875

2700

825

-176760,51

1875

1875

-36204,25

2700

2700

-212964,76

0

-1875

2700

825

-176760,51

0



Prelimindr resultatrakning

SPF Seniorerna 010 Séderhamn Ve ~ I ~ I
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802488-12 y i B

Avser perioden 2020-01-01 - 2020-12-31
Period fg ar: 2019-01-01 - 2019-12-31

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning

3020 Lotterier

3041 Cirkelverksamhet
3044 Medlemsavg
3050 Stédmedl.avg
3690 Fester o Moten

Ovriga rorelseintikter

3921 Bidragsintakter

3987 Erhallna kommunala bidrag
3990 Ovriga ersattningar och intikter

Rorelsens kostnader

Ravaror och férnédenheter

4020 Inkop For lotterier

4058 Inkop fester o moten

4060 Ovr. kostn. fester och méten

Ovriga externa kostnader

5010 Lokalhyra

5020 Externa lokalhyror

5910 Annonsering

6010 Cirkelverksamhet

6071 Uppvaktningar

6074 Uppvaktning 80-85-90-95 -aringar
6110 Kontorsmateriel

6150 Trycksaker

6230 Datakommunikation

6250 Postbefordran

6390 Ovriga kostnader

6411 Ovr. styrelsekostn.

6420 Ersattningar till revisor

6540 80+ resa

6570 Bankkostnader

6580 Administration

6981 Medlemsavgifter till férbundet

Perioden

1946
1100
74280
4900
8565
90791

10000
10000

0
20000

110791

-1382
-37546
0
-38928

-4008
-3375
-4935

0

-2557

0

-2314
-2675
-2685
-550
-500
-4014
-600

0
-2241,75
-2944
-260
-33658,75

1946
1100
74280
4900
8565
90791

10000
10000

0
20000

110791

-1382
-37546
0
-38928

-4008
-3375
-4935

0

-2557

0

-2314
-2675
-2685
-550
-500
-4014
-600

0
-2241,75
-2944
-260
-33658,75

Ackumulerat Budget 2020

10000
5000
78200
6000
75000
174200

0
10000
1000
11000

185200

3000
65000
700
68700

3700
16000
15000

2500

4500

8500

4500

2000

3000

4500

3000

9000

600
10000

3500

1000

1500
92800

Periodslut fg ar

8423
4410
79160
6000
64378
162371

0
10000
100
10100

172471

-4144,5
-54741
-500
-59385,5

-3909
-18400
-11746

-2507

-4857

-8076

-3897

-1233

<2559

-4770

-1020

-7145,37
-600
-7851
-2896,5

0

0
-81466,87



Personalkostnader
7331 Skattefria bilersattningar
7350 Sanggruppen

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
BERAKNAT RESULTAT

Arets bokférda resultat
8999 Arets resultat

~125
0
-125

38079,25

38079,25

38079,25

38079,25

38079,25

-125
0
-125

38079,25

38079,25

38079,25

38079,25

38079,25

2000
10000
12000

10700

-2025
-11415
-13440

18178,63

18178,63

18178,63

18178,63

18178,63
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Rorelsens intdkter

3020 Lotterier

3041 Cirkelverksamhet

3044 Medlemsavg

3050 Stédmedl.avg

3690 Fester o Mdten

Ovriga rorelseintikter

3921 Bidragsindkter

3987 Erhallna kommunala bidrag
3990 Ovriga ersattningar och intakter
Summa Intdkter

Rorelsens kostnader

4020 InkOp For lotterier
4021 Inkop for resor

4058 Inkop fester o moten
4060 Ovr. kostn. fester och méten
Ovriga externa kostnader
5010 Lokalhyra

5020 Externa lokalhyror
5130 Friskvard Boule
5910 Annonsering

6010 Cirkelverksamhet
6071 Uppvaktningar

6074 Uppvaktning 80-85-90-95 -aringar

6110 Kontorsmateriel

6150 Trycksaker

6230 Datakommunikation

6250 Postbefordran

6390 Ovriga kostnader

6410 Styrelsearvoden som inte ar [6n
6411 Ovr. styrelsekostn.

6420 Ersattningar till revisor

6540 80+ resa

6570 Bankkostnader

6580 Administration

6981 Medlemsavgifter till forbundet
Personalkostnader

7331 Skattefria bilersattningar

7350 Sanggruppen

Summa kostnader

Budgetforslag 2021

5000
2500
75000
5000
60000

0
0
0
147500

3000
0
50000
700

3700
10000
1000
10000
1500
4500
8500
4500
2000
3000
4500
3000
0
9000
600
10000
3500
1000
1500

2000
5000
142500 Resultat 2021
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Januari

Februari

Mars

April

Maj

Juli

Augusti

12 tis 10.00
261tis 13.30

09 tis 10.00
231tis 13.30

02 tis 10.00
12 fre18.00
231tis 13.30
26 fre18.00

06 tis 10.00
201tis 13.30

04 tis 10.00
18tis 13.30

01 tor

10tis 10.00
24 tis 13.30

September 07 tis 10.00

Oktober

21tis 13.30

05 tis 10.00
19tis 13.30

November 02 tis 10.00

03 ons
23 tis 13.30

December 02to 10.00

14 tis 13.30

Aktivitetskalender for 2021

Styrelsemoéte
Manadstraff

Styrelsemoéte
Manadstraff

Styrelsemoéte

Nya medlemmar

Manadstraff
Vinprovning

Styrelsemote
Manadstraff

Styrelsemote
Manadstraff

80+resa

Styrelsemoéte
Manadstraff

Styrelsemoéte
Manadstraff

Styrelsemoéte
Manadstraff

Styrelsemoéte
Jubilarfest
Manadstraff

Styrelsemote
Manadstraff

Med reservation for ev. dndringar
Alla sammankomster och resor annonseras i SOderhamns-Kuriren.

ARSMOTE

Hjarnkoll

Modevisning

Utflykt

Vuxenskolan (INSTALLT)
Réda rummet (INSTALLT)

Vuxenskolan
R6da rummet

Vuxenskolan
Odd Fellow
Roéda rummet
Odd Fellow

Vuxenskolan
Réda rummet

Vuxenskolan
Steno

Jonskar

Surstromming Mohed

Modevisning

Lucia

Vuxenskolan
Réda rummet

Vuxenskolan
Réda rummet

Vuxenskolan

Réda rummet

Vuxenskolan
Réda rummet
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